υπόδειγμα του παραρτήματος, ως εξής : 

- Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για το Τμήμα 1 ανέρχεται στο ποσό των οχτακοσίων εξήντα εννέα 

ευρώ και εφτακόσιά είκοσι οκτώ λεπτών  (869,73 €). 

- Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για το Τμήμα 2 ανέρχεται στο ποσό των εκατό είκοσι οχτώ ευρώ 

και σαράντα λεπτών  (128,40 €). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 
καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος